
 
    

Brněnské hlavní nádraží čekají náročné opravy 

Roční přípravy podtrhují náročnost letošních prací na hlavním nádraží v Brně za 

více než 170 milionů korun. SŽDC zahájí 3. června další etapu nezbytných oprav na 

druhém nejvytíženějším nádraží v České republice, omezení pro vlakovou dopravu 

potrvá do 10. září. Na letošní opravy tzv. Pražského viaduktu, 4. nástupiště 

a příslušných kolejí navážou příští rok opravy výhybek ve stanici a mostů přes 

Křídlovickou a Hybešovu ulici. Největší zatěžkávací zkouškou bude klíčová 

modernizace zabezpečovacího zařízení v roce 2019, která se neobejde bez ročního 

omezení dopravy. 



 

  



 

  

Kateřina Šubová 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
T: 724 240 718 
E: subova@szdc.cz 
www.szdc.cz 


